

5	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с населением																						
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																						
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по технической эксплуатации жилого фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8)	Инженер по технической эксплуатации жилого фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по технической эксплуатации жилого фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																						
10	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																						
12	Руководитель транспортного подразделения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел содержания и обслуживания закрепленных территорий																						
14	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2021г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора

(должность)

(подпись)

В.Н. Ягнюк

(Ф.И.О.)

19.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

В.Н. Егоров

(Ф.И.О.)

18.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

М.П. Фролова

(Ф.И.О.)

19.03.2021

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Ю.Д. Кочеткова

(Ф.И.О.)

19.03.2021

(дата)

Руководитель транспортного подразделения

(должность)

(подпись)

А.О. Ерофеев

(Ф.И.О.)

18.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Маслов В.И.

(Ф.И.О.)

15.03.2021г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение города Коврова Владимирской области «Город»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Транспортный отдел					
13. Водитель автомобиля	установить рациональные режимы труда и отдыха	для снижения тяжести и напряженности трудового процесса			

Дата составления: 15.03.2021г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ (должность)  _____ (подпись) В.Н. Ягнюк _____ (Ф.И.О.) 19.03.2021 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (должность)  _____ (подпись) В.Н. Егоров _____ (Ф.И.О.) 18.03.2021 _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (должность)  _____ (подпись) М.П. Фролова _____ (Ф.И.О.) 17.03.2021 _____ (дата)

Специалист по персоналу _____ (должность)  _____ (подпись) Ю.Д. Кочеткова _____ (Ф.И.О.) 17.03.2021 _____ (дата)

Руководитель транспортного подразделения _____ (должность)  _____ (подпись) А.О. Ерофеев _____ (Ф.И.О.) 18.03.2021 _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414 _____ (№ в реестре экспертов)  _____ (подпись) Маслов В.И. _____ (Ф.И.О.) 15.03.2021г. _____ (дата)